#### פרק ט פסוק א:

ובשנים עשר חדש הוא חדש אדר בשלושה עשר יום בו אשר הגיע דבר המלך ונתו להעשות ביום אשר שברו איבי היהודים לשלוט בהם ונהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשנאינם:

**אגרא דפרקא אות רז** (ר' צבי אלימלך שפירא מדינוב נולד בשנת תקמ"ה - 1785. היה

מתלמידיהם הקרובים של ר' יעקב יצחק הורוביץ ה'חזוה' מלובלין):

ובזה תתבונן מה שהקשו בגמ' [ערכין י' ע"ב] מפני מה אין אומרין הלל בפורים ותירצו קרייתה זו היא הלילא. והנה היא גופא קשיא לן למה תיקנו קריאת המגילה ולא הלל, וגם האיך אפשר לומר קריאתה זו הלילא, והנה הלל הוא שבח והודאה ליוצר כל ובמגילה לא נזכר שום שבח?